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RESULTADO FINAL 

LISTA GERAL DE CREDENCIADOS CLASSIFICADOS 
 

V GERES 

DISCIPLINA 8: CAPTAÇÃO DO DOADOR DE SANGUE, COLETA DE SANGUE E REAÇÃO 
ADVERSA À DOAÇÃO. 

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Andréa Maria de Lima 1 30 

Joana Paula Firmino de Araujo 2 25 

Maria de Fátima Patu da Silva 3 5 

Ana Paula Santiago Rocha 4 0 

DISCIPLINA 10:  IMUNO-HEMATOLOGIA DO DOADOR E RECEPTOR DO SANGUE. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Eduardo Ribeiro da Silva 1 50 

Igor de Farias Domingos 2 45 

Lorenna Karynne Bezerra Santos 3 30 

Pedro Agnel Dias Miranda Neto 4 5 

Flavia Farias da Silva 5 0 

Ana Virginia Matos Sá Barreto 6 0 

Elyda Gonçalves de Lima 7 0 

Lucas André Lobo Gomes 8 0 

DISCIPLINA 11: SOROLOGIA PARA DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Eduardo Ribeiro da Silva 1 50 

Willians Emanuel da Silva Melo 2 40 

Elaine Rafaelle de Araújo Silva 3 30 

Fernando Antonio da Silva Matos 4 5 

Nadja Nayara Albuquerque Guimarães de Sousa 5 5 

Ivanise Brito da Silva 6 5 

Flavia Farias da Silva 7 0 

Laura Maria Costa Calado 8 0 

Ana Virginia Matos Sá Barreto 9 0 

Elyda Gonçalves de Lima 10 0 

Lucas André Lobo Gomes 11 0 

Ipólito José de Melo Silva 12 0 

Tacilene Luzia da Silva 13 0 

Keilla Taciane Martins de Melo Oliveira 14 0 

DISCIPLINA 12: TERAPIA TRANSFUSIONAL. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Eduardo Ribeiro da Silva 1 50 

Igor de Farias Domingos 2 45 



Andréa Maria de Lima 3 30 

Nadja Nayara Albuquerque Guimarães de Sousa 4 5 

Fernanda de Lira Soares 5 0 

Wildin da Silva Rodrigues 6 0 

Ana Virginia Matos Sá Barreto 7 0 

Ana Paula Santiago Rocha 8 0 

DISCIPLINA 13: ASSISTÊNCIA AOS PORTADORES DE COAGULOPATIAS E 
HEMOGLOBINOPATIAS. 

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Igor de Farias Domingos 1 45 

Nadja Nayara Albuquerque Guimarães de Sousa 2 5 

Ivanise Brito da Silva 3 5 

Fernanda de Lira Soares 4 0 

Raquel dos Santos Vieira Siqueira 5 0 

Wildin da Silva Rodrigues 6 0 

DISCIPLINA 14: GESTÃO DO PROCESSO DE TRABALHO. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Joana Paula Firmino de Araujo 1 25 

Laura Maria Costa Calado 2 0 

Marcelo Andrade França 3 0 

DISCIPLINA 15: GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DO SISTEMA DE INFORMAÇÃO EM 
HEMOTERAPIA. 

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Micherllaynne Alves Ferreira 1 45 

Willians Emanuel da Silva Melo 2 40 

Josineide Neri Monteiro 3 35 

Lorenna Karynne Bezerra Santos 4 30 

Isabela Alves de Sousa 5 15 

Fadyellen Kely Tavares de Melo Lima 6 0 

Maria Roseane dos Santos Penha 7 0 

DISCIPLINA 16: CONTROLE DE QUALIDADE. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Micherllaynne Alves Ferreira 1 45 

Elaine Rafaelle de Araújo Silva 2 30 

Marcela Vieira Leite 3 5 

Pedro Agnel Dias Miranda Neto 4 5 

Ivanise Brito da Silva 5 5 

Laura Maria Costa Calado 6 0 

Lucas André Lobo Gomes 7 0 

Fadyellen Kely Tavares de Melo Lima 8 0 

Ipólito José de Melo Silva 9 0 

Tacilene Luzia da Silva 10 0 

Priscila Aragão Alves Silva 11 0 

DISCIPLINA 17: GESTÃO DE RESÍDUOS. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Josineide Neri Monteiro 1 35 

Lorenna Karynne Bezerra Santos 2 30 

Elaine Rafaelle de Araújo Silva 3 30 

Micheline Miranda Sousa 4 25 

Caroline Cordeiro Souto 5 15 

Suely Mayaly Pereira de Melo 6 15 

Marcela Vieira Leite 7 5 



Pedro Agnel Dias Miranda Neto 8 5 

Sandra Maria de Oliveira 9 0 

Flavia Farias da Silva 10 0 

Raquel dos Santos Vieira Siqueira 11 0 

Emanuela Orlandia Muniz Pessoa 12 0 

Elyda Gonçalves de Lima 13 0 

Fadyellen Kely Tavares de Melo Lima 14 0 

Ana Paula Santiago Rocha 15 0 

Tacilene Luzia da Silva 16 0 

Priscila Aragão Alves Silva 17 0 

Keilla Taciane Martins de Melo Oliveira 18 0 

Maria Roseane dos Santos Penha 19 0 

DISCIPLINA 18: HEMOVIGILÂNCIA. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Micherllaynne Alves Ferreira 1 45 

Willians Emanuel da Silva Melo 2 40 

Josineide Neri Monteiro 3 35 

Andréa Maria de Lima 4 30 

Micheline Miranda Sousa 5 25 

Caroline Cordeiro Souto 6 15 

Isabela Alves de Sousa 7 15 

Maria de Fátima Patu da Silva 8 5 

Raquel dos Santos Vieira Siqueira 9 0 

Wildin da Silva Rodrigues 10 0 

Ipólito José de Melo Silva 11 0 

Priscila Aragão Alves Silva 12 0 

Maria Roseane dos Santos Penha 13 0 

VIII GERES 

DISCIPLINA 1: SUS, POLÍTICAS E MODELOS DE SAÚDE. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Manases José Bernardo de Lima 1 15 

Marcela Franklin Salvador de Mendonça 2 15 

Maristela Correia da Silva Blera 3 0 

Mirian Bovi Borba 4 0 

Marcelo Andrade França 5 0 

DISCIPLINA 2: PROCESSO DE TRABALHO EM SAÚDE COM ÊNFASE NA POLÍTICA NACIONAL 
DE HUMANIZAÇÃO. 

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Leila Dayana Firmino da Cruz 1 15 

Naiane Alves Lopes 2 15 

Maristela Correia da Silva Blera 3 0 

Mirian Bovi Borba 4 0 

DISCIPLINA 3: POLÍTICA NACIONAL DO SANGUE: ASPECTOS HISTÓRICOS, SOCIAIS E 
CULTURAIS. 

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Marcela Franklin Salvador de Mendonça 1 15 

Naiane Alves Lopes 2 15 

DISCIPLINA 4: EDUCAÇÃO E COMUNICAÇÃO EM SAÚDE. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Manases José Bernardo de Lima 1 15 

Leila Dayana Firmino da Cruz 2 15 



Marcela Vieira Leite 3 5 

Maristela Correia da Silva Blera 4 0 

Marcelo Andrade França 5 0 

DISCIPLINA 5: ÉTICA E BIOÉTICA. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Marcela Vieira Leite 1 5 

Mirian Bovi Borba 2 0 

DISCIPLINA 6: BIOSSEGURANÇA E ERGONOMIA. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Rejane Cristiany Lins de França Pereira 1 55 

Iracema Mirella Alves Lima 2 25 

Alana Mirelle Coelho Leite 3 20 

Aline Rafaela Soares da Silva 4 20 

Suely Mayaly Pereira de Melo 5 15 

Marcela Vieira Leite 6 5 

Martapolyana Torres Menezes da Silva 7 0 

Emanuela Orlandia Muniz Pessoa 8 0 

Renata Marques da Silva 9 0 

Ananda Rafaela Santos da Paz 10 0 

DISCIPLINA 7: PRINCÍPIOS ANATÔMICOS E FISIOLÓGICOS DO SISTEMA CIRCULATÓRIO. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Alana Mirelle Coelho Leite 1 20 

Marcela Franklin Salvador de Mendonça 2 15 

Suely Mayaly Pereira de Melo 3 15 

Martapolyana Torres Menezes da Silva 4 0 

Renata Marques da Silva 5 0 

Marcelo Andrade França 6 0 

DISCIPLINA 8: CAPTAÇÃO DO DOADOR DE SANGUE, COLETA DE SANGUE E REAÇÃO 
ADVERSA À DOAÇÃO. 

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Sheyla Cavalcanti de Azevêdo Lucena 1 55 

Naiane Alves Lopes 2 15 

DISCIPLINA 9: PROCESSAMENTO DO SANGUE. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Sheyla Cavalcanti de Azevêdo Lucena 1 55 

Maria do Socorro Pinto 2 40 

Tacilene Luzia da Silva 3 0 

DISCIPLINA10: IMUNO-HEMATOLOGIA DO DOADOR E RECEPTOR DO SANGUE. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Benvinda Pereira de Barros 1 70 

Gleice de Oliveira Alves 2 0 

DISCIPLINA 11: SOROLOGIA PARA DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Willians Emanuel da Silva Melo 1 40 

Djenane Cristovam Souza 2 0 

DISCIPLINA 12: TERAPIA TRANSFUSIONAL. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Rejane Cristiany Lins de França Pereira 1 55 

Maria do Socorro Pinto 2 40 

Djenane Cristovam Souza 3 0 

DISCIPLINA 13: ASSISTÊNCIA AOS PORTADORES DE COAGULOPATIAS E 
HEMOGLOBINOPATIAS. 



NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Djenane Cristovam Souza 1 0 

DISCIPLINA 14: GESTÃO DO PROCESSO DE TRABALHO. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Manases José Bernardo de Lima 1 15 

DISCIPLINA 15: GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DO SISTEMA DE INFORMAÇÃO EM 
HEMOTERAPIA. 

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Iracema Mirella Alves Lima 1 25 

Gleice de Oliveira Alves 2 0 

DISCIPLINA 16: CONTROLE DE QUALIDADE. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Sheyla Cavalcanti de Azevêdo Lucena 1 55 

Tacilene Luzia da Silva 2 0 

Priscila Aragão Alves Silva 3 0 

DISCIPLINA 17: GESTÃO DE RESÍDUOS. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Rejane Cristiany Lins de França Pereira 1 55 

Willians Emanuel da Silva Melo 2 40 

Iracema Mirella Alves Lima 3 25 

Martapolyana Torres Menezes da Silva 4 0 

Emanuela Orlandia Muniz Pessoa 5 0 

Renata Marques da Silva 6 0 

Tacilene Luzia da Silva 7 0 

Priscila Aragão Alves Silva 8 0 

DISCIPLINA 18: HEMOVIGILÂNCIA. 
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

Willians Emanuel da Silva Melo 1 40 

Maria do Socorro Pinto 2 40 

Priscila Aragão Alves Silva 3 0 

 

LISTA DE NÃO CREDENCIADOS 

NOME DO CANDIDATO MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

Airton Bezerra de Almeida Item 4.2 "d" do Edital. 

Aline Silva Jeronimo Item 4.2 "d" do Edital. 

Antonio Carlos de Lima Item 4.2 "d" do Edital. 

Cinthia Furtado Avelino Item 4.2 "d" do Edital. 

Darliane Lopes de Oliveira Item 4.2 "d" do Edital. 

Dorinha Gonçalves da Silva Item 4.2 "d" do Edital. 

Edna Suely Feitosa Pires Item 4.2 "c" e "d" do Edital. 

Fabiana Alves da Silva Item 4.2 "c" e "d" do Edital. 

Fatima Michelle Campos Leal Item 4.2 "d" do Edital. 

Flávia Cristina Rocha do Nascimento Item 4.2 "d" do Edital. 

Georgia Alencar Dantas Item 4.2 "d" do Edital. 

Mariana Linard de Oliveira Item 4.2 "d" do Edital. 

Mariana Olívia Santana dos Santos Item 4.2 "c" do Edital. 

Marli Christiane Nogueira de Amorim Item 4.2 "c" e "d" do Edital. 

Nadia Leite Alves Item 4.2 "d" do Edital. 

Nikolly Mariana Florencio de Oliveira Maciel Item 4.2 "d" do Edital. 

Patricia Diletieri de Assis Item 4.2 "d" do Edital. 



Priscila Tamar Alves Nogueira Item 4.2 "d" do Edital. 

Sandra Maria Barbosa Santos Item 4.2 "c" e "d" do Edital. 

Stella Vasconcelos Bezerra Item 4.2 "d" do Edital. 

 


